Сельское поселение «Мензинское»
Администрация сельского поселения «Мензинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	с. Менза
[bookmark: _GoBack]19 января 2024 года                                                                                 №  5
О внесении изменений на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории сельского поселения «Мензинское» от 20.01.2023 г. № 9

   На основании протеста прокурора муниципального района «Красночикойский район» на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории сельского поселения «Мензинское» от 20.01.2023 года № 9, администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:
1. [bookmark: bookmark0]Внести изменения в постановление от 20.01.2023 г. № 9 «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории сельского поселения «Мензинское» добавить  раздел 2. пунктом  2.35 следующего содержания:
порядок предоставления муниципальных услуг в упреждающем  (проактивном) режиме не предоставляется.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава сельского поселения «Мензинское»                                  С.В. Викулов